МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ГБУ ДО «Республиканский центр детского (юношеского)
технического творчества»

Т1етоьхначу дешаран пачхьалкхан бюджетан учреждейи
«Республикин берийн (кхиазхойн) технически кхолларалпин

центр»

ПРИКАЗ

« /7 » /О 2019 г. № IU

г. Г розный

Об утверждении локального нормативного акта

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 29 декабря 2012г. № 273-Ф3 «Об образовании в
Российской Федерации»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить Положение о нормах профессиональной
педагогических работников ГБУ ДО «РЦД(Ю)ТТ» (приложение)

2. Признать утратившим силу Положение о нормах профессион
этики педагогических работников ГБУ ДО «РЦД(Ю)ТТ» от 29
г. №6.

3. Заместителю директора по ИКТ Шамаеву Р.С. разместить
приказ на официальном сайте ГБУ ДО «РЦД(Ю)ТТ».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собо

этики

альной
01.2016

данный

и.

Директор А.Б-М. Лхъядов